РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» надминистрацие

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              от 06 августа 2013 года  № 73

                                      ст.Келермесская

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения

    В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целых организации надёжного и бесперебойного водоснабжения в ст. Келермесская

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить МП «Келермесское» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение с зоной деятельности в ст. Келермесская.

2. Постановление разместить на сайте Келермесское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гуменюка В.А.

 Глава МО

«Келермесское сельское поселение»                                          А.В. Дюмин

_231434844.doc
[image: image1.png]